suggestiones. *Et projectus est draco ille magnus* A *auxilio Filii et angelorum, a bonis. Serpens propter calliditatem, antiquus propter primam seductionem, qui vocatur diabolus; quasi, diceret: A quo cave te vobis omnes, quia iste diabolus vocatur, id est fluens a bonis, scilicet ad malos, et Sathanas, adversarius qui seducit universum orbem secundum reprobos, projectus est in terram, cadens a fidelibus atrocis impugnat ceteros, et angeli ejus cum illo missi sunt. Ecce ponit quamdam exultationem in celo de hac victoria Ecclesiae, et hoc est: Audivis vocem magnam in celo dicentem vel ab angelis, vel ab animabus sanctis: Nunc, ex tempore Christi, facta est salus, remissio peccatorum in baptismo, et virtus, confortatio ad operandum in confirmatione; et regnum, quia regit suos de virtute in virtutem, Deo nostro et potestas Christi ejus, quoniam haec omnia per Christum operatus est, quia projectus est accusator fratrum nostrorum, id est diabolus, qui perducendo ad peccatum reddit accusabiles; qui accusabat illos, scilicet officium suum est accusare, a quo officio nunquam ipse cessabit, ante conspectum: quia nihil latet eum; per quod multum monet cavere: ante conspectum Dei nostri die ac nocte, assidue: et ipsi vicerunt eum, non cedendo suggestionibus ejus, propter sanguinem Agni, scilicet imitando passionem Christi, et propter verbum testimonii sui, quia non tacent verbum divinum ubi locus est, et fidem quam testatus est Christus, et non dilexerunt animas suas usque ad mortem, scilicet animalitates suas, scilicet non satisfaciendo carni, ut inde perirent animae. Propterea laetamini, cœli, angeli vel sancti apostoli, et qui habitatis in eis, inter eos, scilicet minores.*

Væ terra et mari, quia descendit diabolus ad vos habens iram magnam, sciens quod modicum tempus habet. Et postquam vidit draco quod projectus esset in terram, persecutus est mulierem quæ peperit masculum. Et datae sunt mulieri duæ alæ aquilæ magnæ ut volaret in desertum in locum suum, ubi alitur per tempus et tempora, et dimidium temporis a facie serpentis. Et misit serpens ex ore suo post mulierem aquam tanquam flumen, ut eam saceret trahi a flumine. Et adjuvit terra mulierem, et aperuit terra os suum, et absorbut flumen, quod misit draco de ore suo. Et iratus est draco in mulierem, et abiit facere D præclium cum reliquis de semine ejus qui custodiunt mandata Dei, et habent testimonium Jesu. Et stetit super arenam maris.

Væ terra et mari quia descendit diabolus ad vos et quia projectus est diabolus a bonis; vñ vobis in quibus ipse modo habitat, quia sic jam adhærebit, ut nequeat separari: habens iram magnam, quia videt sibi multis subtrahi et in locum suum restitui. Sciens quia modicum tempus habet, inde magis insanit. Et postquam vidit draco quod projectus esset in terram, cum videt diabolus se per occultam fraudem non posse proficere, persecutus est mulierem, aggreditur aperte impugnare, quæ peperit masculum, a quo habeta uxilium in aperta pugna, et datae sunt mulieri,